A类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕25号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第129号建议的答复
张秀英代表：
您提出的《关于实施圭山镇红路口村委会红路口村人饮改造工程的建议》已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
红路口位于圭山镇东北部，距镇政府15公里，全村143户523人，村民的主要经济收入靠种植玉米和烤烟。由于村内饮水管道年代已久，不能正常排水，给群众饮水带来不便，需要更换饮水管道。
二、意见建议办理情况
县水务局2018年3月组织安排技术人员编制了改造设计预算方案，争取从圭山镇扶贫立项申报人饮改造工程，2019年1月9日审批，改造资金20万元，并进行了公示，7月2日在圭山镇政府进行了招标投标，建设工期为1个月。
三、下步工作方向
工程完工投入使用后，村组要加强管理，确保设施长久发挥效益。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：虎龙光    联系电话：13888054355）
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印